СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 января 2024 г.                                                                  № 1/6

г. Сухой Лог

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии при подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской

области, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

решила :

1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии Ю.С. Берсеневу.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                   Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                  С.В. Ковалева

УТВЕРЖДЕН

решением Сухоложской  городской

территориальной избирательной комиссии

от  17 января 2024 года  № 1/6

ПЛАН

работы Контрольно-ревизионной службы при Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года

№

п/п
Наименование мероприятия Периодичность Сроки

1. Контроль за подготовкой финансовых документов по расходованию бюджетных средств, выделенных

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года

1.1. Проверка и согласование проекта распределения средств

федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и

проведения выборов и сметы расходов Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

до утверждения решения

ТИК

январь 2024 год

1.2. Проверка и согласование проекта распределения средств

федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и

проведения выборов и сметы расходов за нижестоящие

избирательные комиссии на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года

до утверждения решения

ТИК

январь-февраль

2024 год

1.3. Проверка и согласование плана закупок товаров, работ, услуг

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии

до утверждения решения

ТИК

январь 2024 год

при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

1.4. Контроль за исполнением контрактов, договоров в рамках

утвержденного плана закупок и соблюдение действующего

законодательства в сфере закупок

В течении всего периода  январь-март 2024

год

1.5. Подготовка пакета финансовых документов Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии (графики работы, табеля,

расчет начисленной дополнительной оплаты, установление

ведомственного коэффициента, первичные документы бухгалтерского

учета)

В течении всего периода  январь-март 2024

год

1.6. Подготовка пакета финансовых документов за нижестоящие

избирательные комиссии (графики работы, табеля, расчет

начисленной дополнительной оплаты, установление ведомственного

коэффициента, первичные документы бухгалтерского учета)

В течении всего периода  январь-март 2024

год

1.7. Рассмотрение заявлений и жалоб по вопросам финансирования

избирательной кампании

В течении всего периода  январь-март 2024

год

2. Проверка целевого расходования бюджетных средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и

проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

2.1. Проверка финансового отчета Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии о расходовании

федеральных средств, выделенных на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года

до утверждения решения

ТИК

до 31 марта 2024

года

2.2. Проверка и согласование Отчета Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии об осуществлении закупок

при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

до утверждения решения

ТИК

до 31 марта 2024

года